MODEL
KOD
CODE
KAPASiTE
CAPACITY
GÜÇ
POWER
EBAT
DIMENSIONS
BAYİNOKS KSHS100250105 K2 220 V 1500 W 100 x 250 x 105 cm
BAYİNOKS KSHS100250145 K3 220 V 1500 W 100 x 250 x 145 cm
BAYİNOKS KSHS160240105 K4 220 V 1800 W 160 x 250 x 105 cm
BAYİNOKS KSHS160250105 K6 220 V 2500 W 160 x 250 x 145 cm
BAYİNOKS KSH86240105 K2 220 V 75 W 86 x 240 x 105 cm
BAYİNOKS KSH86240145 K3 220 V 75 W 86 x 240 x 145 cm
BAYİNOKS KSH145240105 K4 220 V 75 W 145 x 240 x 105 cm
BAYİNOKS KSH145240145 K6 220 V 75 W 145 x 240 x 145 cm
22
Özellikler
Specifications
- Designed to be used in the anatomy laboratories of veterinary